16.

Pontius episcopus1, Hugo frater suus, et Lambertus, Gontardus, Ge-

raldus, fratres eorum.Rainardus presbiter scripsit dictante Rainoardo.

2922.

CHARTA QUA ARCHIMBALDUS, VJCECOMES MATISCONENSIS, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

ECCLESIAM SANCTI LAURENTH, ET ALIAM DONATIONEM CUJUSDAM MANSI IN VILLA VIGO-

SETO CONFIRMAT.

(B. 0. 62, ia2.)

Omnibus in unitate fidei viventibus notum esse volumus, quod ego
Archimbaldus vicecomes dono Deo et apostolis ejus Petro et Paulo,

ad locum Cluniacum, cui preest révérende, memorie domnus Oydilo

abbas, unam çpclesiam in honore beati Laurentii martyris dicatam,
in pago Matisconensi sitam, cum omnibus que ad ipsam ecclesiam

pertinent, totum ad integrum, quçsitum et inquirendum, in campis,

pratis, terris cultis et incultis. Dono etiam in alio loco silvam que vo-

catur Plana Cassanea. Dono etiam unum mansum in villa que vocatur

Vigoseto; tali convenientia, utteneant monachi Cluniacenses quous-

que revertar de Jerusaiem. Posquam autem reversus fuero, reci-

piam eum si voluero.

Expleto itinere, dedit eum ita ut hic est scriptum.
Notum sit omnibus, quod ego Archymbaldus dono Deo et sanctis

apostolis Petro et Paulo et habitatoribus Cluniacensium mansum

quem misi in vadium quando perrexi Jerusalem, totum et integrum,
cum omnibus appendiciis, servis et ancillis. Auctorizo etiam donum et

cartham 4 quam avus meus Hugo et pater meus Artaldus 5 Sancto Petro

fecerunt de curte Monmalardis, ea convenientia ut si ego sine legali
herede mortuus fuero, teneant et possideant, sicut in cartha conti-

netur quam ipsi fecerunt. S. Archymbaldi, qui fieri et firmare rogavit.

1 Ponce de Valentinois, évêque de Va- ]

lence. <
2

Voyez la confirmation de partie de

cette donation sous l'an 1089. <
3

[Sur ce vicomte de Mâcon, voyez A.

Bernard, Essai historique sur les vicomtes

de Lyon, de Vienneet de Mâcon, p. 35.]
1

[La lettre h est représentée par l'ac-

cent dur grec h.]
s

Voy. ci-dessus n" 1672 et 1673.
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i janvier.

S. Walteri episcopi 1, Gaufredi canonici, Humberti, Hugonis Bu-

chardi, Hugonis Tosi, Hugonis Maurelli, Artaldi, Humberti de Cal-

via 2. Actum publice apud Cluniacum, anno millesimo xxxvn ab in-

carnatione Domini, indictione vta, regnanteHeinrico rege. Humbertus

levita et monachus scripsit.

2923.

CHARTA QUA RAINOARDUS ET UXOR EJUS MARIA NOTUM FACIUNT SE RES SUAS

IN VILLIS MANISIACO. ET ITGIACO MONASTERIO CLUNIACENSI DEDISSE.

(Bibl.
nat.

cop. 22-ig3; B. o. 464, cccclxi.)

Omnibus in Christo licet fidelibus dum canonica auctoritate per-

sistimus, non. activa sed contemplativa perscrutari debemus, dicen-

tem Domino3, dum in hoc seculo vivimus bonorum operum cessare

non debemus, et ita perficiamus in hoc seculo, ut in futuro cum

sanctis mereamur porcionem habere. Quapropter notum sit cunctis

fidelibus, tam presentibus quam futuris, quod nos ego Rainar dus 4,

et uxor mea Maria donamus Deo et sanctis apostolis ejus Petro et

Paulo [et] ad locum Cluniacum monasterium, in quo preese videtur

domnus Odilo abba, aliquid de nostra hereditate, que sita est in pago
Matisconensi, in agro Igiaco, in villa Manisiaco, unumcurtilum sci-

licet, tres raxas5 de vinea; habet terminaciones a mane terra Sanctas

Marie, a medio die via publica, 'ex aliis partibus terra Sancti Petri.

Donamus in ipsa villa unum campum; a mane terra Sancti Vincentii,
a sero terminatur terra Sancti Petri, ab aquilone de ipsa hereditate.

[Donamus et alium campum in eadem villa, in quo dicitur ad. Car-

dros, terminatum a mane via publica, a meridie terra Sancti Vincen-

tii, a sero Sancti Petri, ab aquilone de ipsa hereditate7.] In villa

Itgiaco unum curtilum, qui terminat ab aquilone Sancte Marie terra,

1
Gautier, évêque de Mâcon.

Calma?
3 B. dicenteapostolo.

Lisez Rqnoardus.

s B. rascias.
6

[Sous-entendu terminatur.]

[Les mots entre crochets sont tirés

d< B.]
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io38,
20 juillet,

à io3g,

19juillet.

ex aliis partibus a sero terra Sancti Petri. Alium curtilum donamus in

ipsa villa, qui terminat a mane et a sero Sancte Marie terra, a meridie

et aquilone vie publice.
Donamus etiam in ipsa villa unam vineam que

habet terminaciones a mane via publica, a meridie et a sero Sancte

Marie terra. Donamus etiam in ipsa villa Manisiac unam perticam
de

prato in loco qui dicitur Putat Hsec omnia donamus Deo et ad supra-

dictum locum pro redemptione animabus nostris, ea ratione ut quam-

diu vixerimus teneamus et possideamus. Post discessum vero nostrum,

ad supradictum locum deveniat; donamus vero in vestitura^ sex sexta-

rios de vino. Si quis vero huic nostre donationi aliquam calumpniam

inferre temptaverit, non vindicet quod cupit, sed coactus in fiseo pu-

blico auri libram3 unam componat; nisi cito resipuerit, omnibus male-

dictionibus novi ac veteris subjaceat Testamenti cum Dathan et Abyron

ac Juda traditore dampnatus dispereat, et deinceps fine tenus haec

firma et stabilis permaneat, cum stipulacione subnixa. Actum Itgiaco

publice, anno M.xxx. viii ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi, in-

dictione v5, midus januarii, feria mi, régnante Chonone 6 imperatore.

Arnulfus levita recognovit. S. Rainoardi et uxoris ejus, qui fieri et

firmare rogaverunt. S. Adalberti. S. Stephani. S. Ingelberti. S.

Achardi.

[Au dos:) Rainoardus in Itgiaco.

2924.

CHARTA QUA HUGO, AUTISSlODORENSIUM EPISCOPUS, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

ECCLESIAM SANCTI CIRICI SUPER GRAONAM.

(Bibi. nat. cop. 22-igi ;B. o. 45, xliiii.)

Inter cetera divine pietatis, etc.7 Ego Hugo, per Dei gratiam Auti-

1
[B. Pozat.]]

8
[B. ajoute omni anno.]]

3 La copie porte libras.
1 B. Ipgiaco.

5 Lisez vi. 1

0 B. Chanone.

[Cette formule est ainsi abrégée dans

la copie de l'original. B. ut supra.]
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janvier-

novembre.]
(

]

siodorensium episcopus dono Deo et Sancto Petro, ad locum Clu-

niacum, cui preest domnus Odilo abbas, quamdam ecclesiam in honore

sancti Cirici consecratam et potestatem sibi pertinentem, cum omni

integritate. Est autem hec œcclesia in episcopatu Cabilonensi et super
Graonam fluvium posita ea ratione ut in presenti duos mansos quos

elegerint et medietatem forestem indominicatam in vestituram acci--7

piant; reliquam vero partem Seguino cuidam militi, dum vixerit, in

beneficio tenere permittant. Post mortem vero ejus, ad eos redeat.

Testes Hugo, Rotbertus dux2, Roclenus Ademarus, Gauzfredus, Jo-

hannes abbas, Lanbertus. Actum Autisiodoro, Jozaldo dictante, re-

gnante Einrico anno vmregni ejus.

(Au dos:) Karta de ecclesia Sancti Cirici que est in episcopatu Ca-

bilonensi, quam jussit facere Hugo episcopus.

2925.

CHARTA QUA GUIGO VICECOMES LUGDUNENSIS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

CASTRUM MONTIS MERULI ET ALIAS RES IN VILLIS LIVER ET ROTNENS.

(B. h. 364, ccclxvi5.)

Notum sit omnibus hominibus, tam futuris quam presentibus, quod

ego Guigo vicecomes, cogitans de Dei misericordia, et de verbo ejus

quo dicit: « Date elemosinam, et omnia munda sunt vobis», dono

Deo et Sancto Petro omnibusque fratribus loco Cluniensi manentibus

res proprietatis mee sitas in pago Lugdunensi hoc est castrum qui vo-

catur Mons Meruli cum omnibus ibi pertinentibus, scilicet meas res

indominicatas quç ad me jure hereditario pertinent. Et dono eis unum

mansum in villa que dicitur Liver, cum omnibus appenditiis suis, cum

servi ibi inhabitante, nomine Constabulo, cum uxore et infantibus eo-

1
[Hugues, fils de Lambert, comte de

Chalon, succéda dans ce comté à Geoffroi

Grisegonelle, son beau-père, en 987, de-

vint évêque d'Auxerre en 999, et mourut

le à novembre 1039.]

2
[Robert Ie", dit le Vieux, duc de

Bourgogne, en l'an io32.]
3

Voyez B. h. 320 (1080 environ). Cf.

A. Bernard, Essai sur les vicomtesde Lyon,

p. 12.
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rum, quesitum et ad inquirendum. In villa quoque Rotnens omnes con-

daminas que ibi ad me pertinent jure hereditario, et totum laborem

ibi factum. Quas res ego Deo et Sancto Petro obtuli pro anime, mee

remedio. Si quis vero huic testamento contrarius extiterit, non valeat

vindicare quod cupit, sed coactus quinque libras auri persolvat. Ut

autem hoc scriptum pleniorem obtineat vigorem, manu mea firmavi

manibusque amicorum et propinquorum meorum tradidi roboran-

dum. S. Guigonis vicecomitis. S. Hugonis comitis S. Tietbaldi comi-

tis. S. Ermessendis vicecomitisse. S. Hugonis.

CHARTA QUA ARNULFUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI CURTILUM

In Christi nomine. Notum sit tam presentibus quam futuris, quod

ego Arnulfus dono Deo sanctis[que] ejus apostolis Petro et Paulo, ad

locum Cluhiacum, cui presse videtur domnus Odilo venerabilis pater,

aliquid de rebus meis pro anime uxoris mee Simeldis redemptione,
sicut ipsa jussit adhucvivens. Est autem unum curtile quod est situm
in pago Lugdunensi, in villa que nuncupatur Vallis, et habet termi-

nationes a mane terra Wichardi, a medio die aqua currente que dici-

tur Vosana, a vesperi et aquilone terra Sancti Pétri. S. Arnulfi, qui

jussit fieri. S. Hugonis, S. Bernardi, filiorum ejus. S. Aimonis. S.

Azonis. S. Galterii. Actum Cluniaco publice, ni kalendas maii, an-

no M.xxx. ix ab incarnatione Domini. Arnulfus levita scripsit.

1
[Hugues, comte de Chalon, étant

mort le h novembre 103g, notre charte

est nécessairement antérieure à cette date;

elle remonte au moins au commencement

de l'année. Cette pièce est une de celles

2926.

IN VILLA VALLIS.

(B. o. 688, dclxxxiiii.)

qui peuvent servir à déterminer l'étendue

de la vicomté de Lyon elle nous ap-

prend, en outre, que le vicomte Guy II

avait épousé une dame nommée Ermes-

sinde. ]
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lo39

( après

le à juin).

2927.

CHARTA QUA SIGIBODUS ET UXOR EJUS WOUDTONA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

ECCLESIAM BEAT* MARIA IN VILLA QUJE DICITUR SILINGIACUS, IN PAGD GENEVENSI.

(BiW. nat. or. g8; cop. 22-2ig, extraits 1; B. o. 46, xlv.)

Legalibus atque antiquissimis instituimur 2 documentis, ut si

quis per succedentia tempora aliquid çternaliter vult confirmari, teli 3

testamento se debet muniri ne ullarum incursione personarum
in posterum aliquid valeat impugnari. Quamobrem auxiliante in

perpetuum Domino nostro Jesu Christo, ego Sigibodus4 scire volo

omnibus çcclesiç filiis, tam presentibus quam futuris, qualiter ego
cum conjuge mea, nomine Woudtona adhuc illa vivente, donationem

fecimus Sancto Petro, loco Cluniacensi, çcclesiam que est constructa

in honore beatissime, Dei genitricis Marie, et est sita in pago Gene-

vense, in loco5qui dicitur Silingiacus, cum omnibus dotis et decima-

tionibus ad ipsam çcclesiam pertinentibus. Dedimus etiam ibi man-

sum unum de terra in ipsa villa Silingiaco jacentem cum casale et

vinea et prato 6 et silva; et quicquid ad ipsum mansum pertinet usque
ad exquisitum. Hanc autem donationem fecimus per manum domni

Odilonis, supradicti loci abbatis, viri famosissime sanctitatis, qui
tune presens affuit. Hanc autem donationem nepotes nostri Letto et

Sigibodus in tantum confirmaverunt, ut etiam ipsi postea aliam dona-

tionem facerent, et monachis predicti abbatis traderent, et per funem 7

1 Lambert de Barive nous a laisse une

autre copie d'un double de cette pièce.

(22-22 o).Elle offre quelques variantes que

nous relevons ici. Elle portait au dos deux

inscriptions « î" Sigibodi Genevense;

2' Carta Sancti Petri Cluniaco, de Silin-

giaco. » Nous avons eu également commu-

nication d'une copie prise par P. J. de Rivaz

sur le cartulaire B. et revue sur l'original
de cette charte. Nous désignons les va-

riantes de ce texte par la lettre R. Quant
au texte de B., il est fort abrégé.

2
[Cop. 2 20, insiruimnr.]

3
Cop. 220, tali.

4 La copie 220 porte ici SigiboM/u.
5

Cop. 220, B. et R., vico.
6 B. et R., pratiirn, campum, silvam;

cop. 220, pratum et campum et silvam.

[Cf. Du Cange, v° Investitm-a, per

funes seu cordas campanarum t. III, c. 888.
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io3g
(après

ie 4 juin).

iv. 17
IMPRIMERIENATIONALE,

signi çcclesise eosdem monacos revestirent, insuper et vuirpitionem

iïlis facerent. Hanc autem donationem idcirco fecimus, ut remedium

sit animabus nostris et nostra societas sit in benefactis supradicti loci x

Cluniacensis, et monachi quos ad habitandum ibi delegaverint habeant

semper memoriam nostri seu parentorum nostrorum et maxime iHo-

rum qui de benefactis suis hoc agere studuerint, ut locus ille crescat

et amplificetur et cultus Dei ab inibi Deofamulantibus sine querela et

murmurio adimpleri valeatur. Quod si postea aliquis malignus aliquo

tempore istam cartam in aliquid perturbare voluerit, sciat se non so-

lum in hoc seculo nihil proficere, sed etiam in futuro a Deo et a

Sancto Petro dampnandum se esse; et ut haec carta firma et stabilis

inœvum permaneat, stipulatione subnixa. S. Sigibodi, qui istam dona-

tionem cum sua conjuge et cum suis nepotibus Leutone et Sigibodo

fecit et firmare rogavit. S. Bruchardi 2 testis. S. Constantini testis. S.

Odolardi testis3. Ego frater Girardus, presbiter et monachus, istam

cartam rogatus scripsi, anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi

millesimo xxx. vini, indictione vn, régnante Heinrico rege, filium Cu-

nonis imperatoris, anno primo.

[Au dos:) Sigibodi, Genevense.

Sacrosanctç Dei çcclesie, Cluniensi, que est constructa in honore

beatorum apostolorum Petri et Pauli, cui preesse dignoscitur venera-

bilis abbas dunnus Odilo. Ego Leto dono ni condaminas in villa Silin-

giaco, quarum una conjacet in campo Aliaco, alia vero jacet subtus

Sinlingiaco villam habens ex uno latere et ex una fronte viam publi-

Les neveux du donateur devaient, après
sa mort, donner une nouvelle investiture.]

Cop.2 30 ajoute videlicet Cluniacensis
monachis et, etc.

2928.

CHARTA QUA LETO DAT MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS

IN VILLIS SILINGIACO ET CALYOMONTE.

(B. O. 557, DLIH.)

2 [Cop. 220. Barchardi.]
3 B. et R. Testes Sigibodus cum uxor e

sua et nepotes sui Letto, Sigibodus, Brucar

dus, Constantinus Odolardus.
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io3g
(après

le i juin).

cam; tertia vero jacet in finem Vivenalem1. Similiter facio dona-
tionem de uno manso qui jacet in villa Calvomonte cum molendino

quod ibi est, cum pratis, campis, casale, vineis, silvis, et quicquid ad

ipsum mansum pertinet usque ad inquirendum. Ego Sigiboldus, fra-
ter istius Letonis, istam donationem fieri rogo, laudo et confirmo,
laudante et consentiente avunculo nostro item Sigiboldo, ne ullus

deinceps contradicere valeat, cum stipulatione subnixa. S. Leutonis,

qui fecit et ipse firmavit manu sua propria. S. Sigiboldi, fratris ejus-
dem. S. Orlardi. S. Beriilonis. S. Bernonis. Ego Giraldus, presbiter
et monachus, rogatus scripsi anno ab incarnatione Domini nostri Jesu

Christi millesimo xxx. VIIII,indictione vu, regnante Heynrico rege, filio
Cunonis imperatoris, anno primo imperii ejus.

2929.

CHARTA QUA TORINGUS, ADVOCATUS MATR1S SUJE A\M, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

MANSUM IN LOCO QUI DICITUR GERMINATA, IN PAGO GENEVENSI.

(BibJ. nat. or. 99; cop. 22-226, extraits; B. o. 712, Dccvni.)

In Christi nomine. Ego Toringus scire volo omnibus christianis,
tam presentibus quam futuris, qualiter ego, advocatus matri mee no-
mine Av§2, de quodam manso quod ipsa dedit Sancto Petro Clunia-
censis cenobii, per manus domni Odilonis, supradicti loci abbatis, in

alodum, jacentem in pago Genevense, in vaile Albenensi, in locum

qui dicitur Germinata; et habet terminationes de uno latus et uno
fronte rivulum currentem, et de alio latus terram Sancti Petri Gene-
vensis 3 et terram Bornonis, et ex uno fronte via ptiblica. Et ut hçc
carta stabilis et firma in evum permaneat, subscripti testes ydonei con-
firmant. S. Avane4, qui istam donacionem fecit, per advocatum filio
suo Toringum, et firmare rogavit. S. Anrïanni testis. S. Anselmi testis.
S. Odelrici testis. S. Bertranni testis. S: Ailioldo5 testis. Ego Girardus,

Les propriétés données sont dans le
diocèse de Genève. Voyez la charte pré-
cédente de Sigibodus.

s B. Mvm.
3

[ Letexte porte Genevenensis.]
4 B. Ave. B. Albooldi.
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(après

le 4 juû1).

J7-

presbiter et monachus, istam cartam rogatus scripsi anno ab incarna-

cione Domini Dei nostri Jesu Christi millesimo xxx. VIIII, indictione vu,

regnante Heinrico rege, filium Cunonis imperatoris annoimo.

(Au dos :) Ave in villa Germinata, Genevense pago. Carta To-

ringi, quod,fecit Sancto Petro Cluniaco.

2930.

CHARTA QUA DUDINCS, MONACHICUM HABITUM SUSCIPIENS, DAT MONASTERIO

CLUNIACENSI RES SUAS IN VILLA AUSIACO.

(Bibl. nat.
cop. 22-212; B. o, 567, dlxiii.)

Ego Dudinus\ in Christi nomine, scire volo omnibus sanctç Dei

ecclesie filiis, tam presentibus quam futuris, qualiter ego, propter
timorem Dei et remedium anime mee, seculum derelinquens mona-

chicumque habitum suscipiens sub norma regule Sancti Petri Clunia-

censis cœnobii, in quo venerabilis pater Odilo preest, me et omnem

hereditatem meam, que mihi jure parentorum meorum venit, ad ipsum
sanctum locum legaliter cdram testibus usque ad exquisitum tradens.

Quicquid ergo habui invilla que dicitu rAusiacus, in terris, in pratis,
in vineis, in silvis, vel ubicumque alio loco aliquid habui, sive in ser-

vis vel ancillis vel aliud quicquid habere potui, usque ad exquisitum,

sicutjam supra diximus, totum dono et fideliter trado ad ipsum su-

pradictum sanctum locum, Cluniaco videlicet, ob remedium anime mee

seu parentum meorum; et ut3 habeant deinceps ipsi monachi supradicti
sancti loci potestatem quicquid voluerint de ipsa hereditate faciendi,

vendendi videlicet, commutandi, donandi vel quicquid aliud voluerint

faciendi. Et uthec carta firma et stabilis.in evum permaneat, subscripti
testes idonei confirmant. Ego Dudinus hanc cartam fieri jussi et fir-

mare rogavi. S. Aymo testis. S. Ricardi testis. S. Hildradi testis. S.

Dodonitestis. S. Rechioni testis. Ego frater Girardus presbiter rogatus
istam cartam scripsi anno ab incarnatione Domini Dei nostri Jesu

1B. Dundinus,partout. La copieporte, à tort, Deo. 3 Lacopieporte, en
lettresjointes,et ud.
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1089,
18novembre.]

]

Christi millesimo tricesimo nono, indictione vu, regnante Heinrico

rege, filium Cunonis imperatoris, anno primo.

(Au dos:) Carta de Ausiauco, quem fecit Dudinus Sancto Petro de

Cluniaco, in pago Genevense.

2931.

CHARTA QUA ERMENGARDA DELEGAT MONASTERIO CLUNIACENSI, FER MANUS DUKANNI,

QUASDAM RES DE HEREDITATE SUA IN VILLA BUXIACO.

(Bibl. nat. cop. 22-aii; B. o. 725, dccxxi.)

Sacro 1 et exorabili loco in honore Dei et sanctorum apostolorum
Petri et Pauli et aliorum sanctorum dicato, vocabulo Cluniacus, quod

domnus Odilo venerabilis pater regere videtur, ego, in Dei nomine,

Ermengarda2 adhuc vivens, delego aliquid de mea hereditate Do-

mino Deo et ad supra denominatum locum, per manus Duranni, ut

ipse cartam precipiat facere ad denominatum locum. Sunt autem

ipse res site in pago Matisconensi, in villa que vulgo dicitur Buxiaco,

in agro Sigiaco hoc est unum clausum de vinea; terminatur enim ex

omni parte terra francorum. Dono etiam in alio loco duas raxas de

vineis, quas emi de Rainoardo, et terminantur autem a mane terra

Bernardi, ex aliis partibus terra francorum. Rogamus igitur et preci-

pimus, ut ad nullum sit hominem datum in beneficium. Si quis autem

hujus donationis cartam ullus homo, seu de heredibus meis calum-

pniare voluerit, primitus iram Dei omnipotentis ac sanctorum apo-
stolorum incurrat; cum Datan etiam et Abiron quos vivos terra ab-

sorbuit, et cum Juda traditore Domini flammas incendii se sciat 3

esse comburendum in baratro dampnationis, nisi ad emendationem

venerit. Juxta etiam mundanam legem, cui litem intulit auri libram

cogatur persolvere, et inantea firma et-stabilis permaneat, stipu-
latione subnixa. Actum Cluniaco publiée, XIIII kalendas decembris,

indictione vu, in anno m.xxx. viiii, regnantem domnum Jesum Chris-

1 B.Sacrosancto. B. Ermengardis. 3 B. jlammisincendiisesentiat.
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tum in perpetuum. S. Duranni qui imperavit fieri jussus ab ipsius
l